[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

	Protocolo Nº_____________

Data:_____/________/_____

Autor___________________

Visto____________________
	EXPEDIENTE

DATA_____/___________/_____

VISTO_____________________
	DECISÃO PLENÁRIA

DATA_____/___________/_____

(     )APROVADO

(     )REPROVADO

Visto Secretário______________

REQUERIMENTO Nº 010/2015
Excelentíssimo Senhor

Ver. Jozenil Costa Lube
Presidente da Câmara Municipal de Diamantino

Em cumprimento ao parágrafo 3º do artigo 86 de nosso Regimento Interno, venho mui respeitosamente justificar a Vossa Excelência que não poderei estar presente na Sessão Ordinária a ser realizada na data de hoje, 07 de dezembro de 2015, em razão de estar acompanhando minha filha que passará por um processo cirúrgico na cidade de Cuiabá, conforme atestado em anexo, ficando portanto impossibilitada a minha presença na referida sessão.

Diamantino, 07 de dezembro de 2015.

Verª. Gislene Aparecida de Souza - PSB
PAGE
1
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br